ПОСТАНОВЛЕНИЕ
tJZ I Og.Ц)1~ NQ rt ~ S?;- п /1

г. Тольятти, Самарской области

г

Об утверждении документации по планировке застроенной
территории с проектом межевания Автозаводского района

г.Тольятти, ограниченной улицами Революционной,
Дзержинского, Юбилейной, Спортивной

в соответствии со СТ.ст.42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса РФ,

Инструкцией о порядке разработки, согласования, экспертизы и утверждения
градостроительной документации, утвержденной постановлением
Государственного комитета Российской Федерации по строительству и

жилищно-коммунальному хозяйству от 29.10.2002 г. N~ 150, учитывая

Протокол публичных слушаний от 28.02.2012 г. N~ПС-05 по рассмотрению

документации по планировке застроенной территории с проектом межевания

и заключение о результатах публичных слушаний, руководствуясь Уставом

городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить документацию по планировке застроенной территории

с проектом межевания Автозаводского района г.Тольятти, ограниченной

улицами Революционной, Дзержинского, Юбилейной, Спортивной

(Инв. N~63-12-6248, шифр: мк N~545-ДГ/5.1),

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии

(Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах

массовой информации в течение трёх дней со дня регистрации настоящего

2

постановления и разместить в сети Интернет на Официальном портале мэрии

городского округа Тольятти не позднее чем через семь дней со дня
регистрации настоящего постановлJния.

~I С.И.Андреев